
各月

先着3社まで

利用料

無料

・募集内容
         自社開発製品、加工サンプル、技術紹介模型等　

　　　写真パネルや映像での展示も可能です。

  　　 展示台サイズ　500ｘ900（大型のもの、重量物についてはご相談ください）

展示品は毎月更新を予定しております。

ご応募、お問い合わせ

展示品募集展示品募集
鐵工会

で自社の技術をPR

協同組合島根県鐵工会
0852 - 2 4 - 2 157 会員サポート室

新会館の交流スぺースに
組合員様の技術を

展示するスペースを作ります！

新会館の交流スぺースに

組合員様の技術を

展示するスペースを作ります！

お申込みは裏面の申込み用紙にてFAX

もしくは左のQRコードよりお願い致します

展示期間

１カ月間

・展示の目的
         来館者（メーカー商社・行政関係者・金融機関・他団体・組合員）へのアピール

  　　 ビジネスマッチングの促進　業界全体の価値向上

インスタグラムでも

掲載します！



会 社 名

ご担当者様 部署

電話番号 FAX

メールアドレス

    製品名・展示品名：

展示品（丸を付けてください）：実物　パネル　映像　その他（　　　　　　　）

※大型・重量物につきましては、事前にご相談ください。
展示品とA3サイズのパネル2〜3枚程度の掲示を想定しております。
パネル等の掲示物をご用意されていない場合は、作成のお手伝いも可能でございますので、
お気軽にご相談ください

【展示品の搬入出および設置作業について】
展示品の搬入出および設置作業につきましては、会員サポート室にて承ります。
ただし、特殊な作業等で別途費用が発生する場合は、誠に恐れ入りますが各社様のご負担にて
お願い申し上げます。ご不明な点は事前に会員サポート室までお問い合わせください。

希望展示月
第1希望（　　年　月）　　　第2希望（　　年　月）　

※各月先着3社まで、展示品は毎月更新予定

展示品申込用紙展示品申込用紙

展
示
品
情
報

お問い合わせ先
協同組合島根県鐵工会　会員サポート室
TEL0852-24-2157　　FAX0852-24-2161
担当者　栄本
E-mail　haemoto@tekkokai.or.jp

お申込み方法
申込フォーム（下記二次元コード）、又は本用紙に必要事項
をご記入の上、以下FAX番号よりお申し込みください。

↓お申し込みはこちらから↓

今後のスケジュール(展示順)につきましては、お申し込み状況を踏まえ、
会員サポート室にて調整させていただき、改めてご案内申し上げます。


